[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    ВЕСЕЛОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     07 июля 2025                          п.Веселый                               № 7-5
О предложениях по выделению на территории каждого избирательного участка специальных мест для размещения печатных агитационных материалов и информационных материалов комиссий в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ростовской области
          В соответствии с п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия Веселовского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.
Предложить главам  Администраций сельских поселений Веселовского района Ростовской области перечень мест для размещения печатных агитационных материалов и информационных материалов комиссий в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ростовской области согласно прилагаемому списку.
2. Рекомендовать главам Администраций сельских поселений Веселовского района Ростовской области выделить достаточную площадь специальных мест для размещения информационных материалов комиссий и агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений.
3. Направить настоящее Постановление в Администрации сельских поселений Веселовского района Ростовской области.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на       председателя комиссии Б.И.Черуха
Председатель комиссии

                 Б.И.Черуха
      Секретарь комиссии

                                     Л.В. Рыбцова